Quo paginæ spatio immensas Tuas includam Vir-  
tutes! non illas omnes, par mundo volumen comple-  
ctatur. Deputatus Tribunalis Regni Arbitr̄, Tu Pro-  
batissimos Thebanorum Iudices per omnia referre,  
nisi quod Tibi manus non deessent, quas pro legibus op-  
poneres; atque illis appenderes Lancem Iustitiæ, ut æqui-  
tus ex Tuis digitis, quam ex ipso, à Superis affixa, pen-  
dere Zodiaco cerneretur. Immotam servabas, utrinque;  
nullus illam vel turbo Potentium, vel assentantium

Favo-

a. LUCAN. b. Europa Taurus appingitur floribus redimitus, c. Stat. Theb. l. i ver. 315.

Favonii, in aliam, præ hac, partem poterant inclinare; nulla etiam maxima auri pondera deprimere, quia nulla eo pertingere, quò Tu illam elevabas. Poterat tamen eadem, quæ Cœlestis, Tua videri Statera, quòd ad istam ceu ad vicina Sidera, omnium momenta rationum clarissima apparerent; præterquam, quòd longius, Tua ab iniqui Iudicis contagio, quām illa posita in cœlo à nobis distaret. Non invidebamus Atheniensibus Custodes Legum Dracones, quòd sciremus, illis ut nomen & mores virulentos fuisse; neç̄ minus Virtutes oppressas, illos adire, quām maximo appropinquare Colibro timuisse. Intelligebamus, illas non posse illibatiūs custodiri, quā ab AGNO, cui etiam ungues deessent, quo vel læderet aliena, cùm non eriperet. Omnes, quanquam non primus dices, in Tuam sententiam, quòd rectissima esset, ambulabant; atç̄ sanctissimum sibi rebantur, etiam hic *sequi AGNVM quacunque ire*. Felicius, quām suò Ariadna Theseum, illos ZALVSCIANI Velleris filo, Iustitia, ex perplexi Labiryntho Iuris educebat. Nihil Tu omnibus, quām hoc, voce altiori incutere; Iustitiae

a. In Templo, quid facit Aurum!

Omnes à Te auri globi, tormento dantium redibant. Et quamvis in mollem AGNI Tui lanam devolverentur, non secūs ab illius pectore, quām ab adamanta procul Ægide excussi recidebant. Aureus eras Iudex, et si nil magis, quām aurum fugeres. Antiquum Poloniæ induxeras Areopagum, nisi Integerrimum maximorum Sidus Iudicium Tuâ æquitate, omnem nostro Sarmatico intulisses lucem, ut illi à Atheniensi, tantummodo umbram reliqueris. Munificentia Tuâ ipse Nilus fluit angustior; neç̄ septem tantum, sed innumeros à Te Ostiis. Tua in omnes beneficia refunduntur. Quod, rarissimè, & nonnisi ipso, vel supremi honoris sui, vel majoris triumphi die, Cœsares Romani, Populo aut Militibus largiebantur, quotidie suum apud Te omnium Egestas habet congiarium. Prævenis Numen ipsum illius Officio, aliorum *ab oculis, lacrymas abstergendo*, non